
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGPER n. 34778 del 14.06.2023, avente ad 

oggetto Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - 

a.s. 2023/24; 

 

VISTO il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/202, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 8 

luglio 2020; 

 

VISTA l’Intesa tra il Mi e le OO.SS. sottoscritta in data 13 giugno 2023, volta a prorogare per l’a.s. 

2023/24 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 

luglio 2020, con le precisazioni in essa contenute; 

 

VISTE le graduatorie definitive relative alle Assegnazioni provvisorie e alle Utilizzazioni del 

personale docente nella provincia di Perugia, pubblicate sul sito di quest’Ufficio con nota 

prot. n. 10990 del 04.08.2023; 

 

VISTI i posti e le ore disponibili, derivanti dalle operazioni di Organico di Fatto, ai fini delle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente delle Scuole di ogni ordine 

e grado per l’a.s. 2023/2024, pubblicati sul sito di quest’Ufficio con note prot. n. 10994 del 

04.08.2023 e prot. n. 11127 del 08.08.2023; 

 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria provinciale del docente VAGNETTI Daniele, nato 

il 06.03.1975 (PG), presentata a mezzo pec e acquisita agli atti di questo ufficio prot. n. 9350 

del 06.07.2023; 

 

VISTO il proprio D.D. n. 426 del 04.08.2023 con cui sono state disposte le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente nella provincia di Perugia per l’a.s. 

2023/2024; 

 

VISTO il proprio D.D. n. 433 del 09.08.2023 di integrazione e modifica del D.D. n. 426 del 

04.08.2023 con cui sono state parzialmente rettificate le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente nella provincia di Perugia per l’a.s. 2023/2024; 

 

VISTO il proprio D.D. n. 435 del 09.08.2023 di integrazione del D.D. n. 433 del 09.08.2023 con cui 

sono state ulteriormente modificate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente nella provincia di Perugia per l’a.s. 2023/2024; 

 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

VISTO il proprio D.D. n. 441 del 11.08.2023 di integrazione del D.D. n. 435 del 09.08.2023 con cui 

sono state ulteriormente modificate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente nella provincia di Perugia per l’a.s. 2023/2024; 

 

VISTA la nota trasmessa dal docente VAGNETTI Daniele, nato il 06.03.1975 (PG), acquisita agli 

di questo Ufficio prot. n. 11316 del 11.08.2023, con la quale lo stesso ha rinunciato 

all’assegnazione provvisoria ottenuta su posto comune per la CC A030 – MUSICA NELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO per 10 ore presso l’IC Perugia 13 (PGMM85301C); 

 

CONSIDERATO che il posto lasciato dal docente VAGNETTI Daniele presso la scuola media 

dell’IO “De Gasperi-Battaglia” di Norcia (PGMM80702Q) per la CC AC56 – 

CLARINETTO, a seguito della sopracitata assegnazione provvisoria provinciale, è rimasto 

libero; 

 

VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione; 

 

DECRETA 

 

È annullata l’assegnazione provvisoria provinciale del docente VAGNETTI Daniele, nato il 

06.03.1975 (PG), su posto comune per la CC A030 – MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA 

DI I GRADO per 10 ore presso l’IC Perugia 14 (PGMM85301C), disposta con D.D. n. 426 del 

04.08.2023, così come integrato e modificato con DD.DD. prot. n. 433 del 09.08.2023, prot. n. 435 

del 09.08.2023 e prot. n. 441 del 10.08.2023. 

 

Il presente decreto integra e modifica il D.D. n. 441 del 10.08.2023. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ATP con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge; è altresì inviato al Dirigente scolastico dell’IC Perugia 14 per i conseguenti 

adempimenti. 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

 

 

• Al docente Vagnetti Daniele, via pec: danielevagnetti@pec.it 

• Al Dirigente Scolastico dell’IC Perugia 14 

• Al Dirigente Scolastico IO “De-Gasperi-Battaglia” di Norcia 

• Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

• Agli USR – Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  

• Alle OO.SS. 

• Al Sito web e Albo USP 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it
mailto:danielevagnetti@pec.it

		2023-08-11T07:22:03+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2023-08-11T09:41:08+0200
	protocollo




